Topný kabel pro podlahové topení CeraPro
Dvoužilový topný kabel CeraPRo s jedním  napájecím
přívodem je ideální pro vytápění podlahy s keramic-
kou dlažbou. Kable je pouze 3 mm vysoký a nezvyšu-
je výšku podlahu. Pokládá se přímo pod keramickou
dlažbu do flexibilního lepidla.
 Je vhodný pro rekonstrukce starších budov a nepra-
videlné tvary, kde položení topné rohože by bylo příliš

Napájecí napětí: 230V AC
Instalovaný výkon: 100 – 150 W/m2 je určen roztečí kabelu
Materiál: Fluoropolymer
Délka přívodního kabelu: 2,5 m
Průměr kabelu: 3,4 mm
Min, poloměr ohybu: 25 mm
Min, rozteč smyček 50 mm
Klasifikace vodiče Třída 1
Certifikace: CE, IEC60800
Doporučená regulace R-TC-NRG	 Termostat s podlahovým čidlem a týdenním časovým programem
R-TE		  Termostat s podlahovým čidlem a ručním spínáním
Tyco Thermal Controls Czech s.r.o.  Pražská 636,  252 41 Dolní Břežany
Tel. 241 911 911, Fax. 241 911 100,  info.cz@tycothermal.com
Katalogové objednací
čísla Název produktu Obj. číslo Typ Délka
R-CP-240W-21M 1244-008550 CeraPro-240W 21 m
R-CP-320W-28M 1244-008551 CeraPro-320W 28 m
R-CP-400W-35M 1244-008552 CeraPro-400W 35 m
R-CP-635W-57M 1244-008553 CeraPro-634W 57 m
R-CP-800W-71M 1244-008554 CeraPro-800W 71 m
R-CP-1140W-100M 1244-008555 CeraPro-1140W 100 m
Příprava podkladu Podklad musí být čístý a pevný, bez prasklin či látek snižujících přilnavost. Větší praskliny
v podkladu musí být vyplněny před položením kabelu.
Před instalací musí být vyrovnány nerovnosti povrchu. U cementové stěrky či anhydritové
stěrky je třeba se ujistit, že tyto látky dostatečně vyschly v souladu s příslušnými normami.